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Kommunstyrelsen 

Försäljning av fastigheten Älta 10:38 i Ältabergs verk-
samhetsområde, DP 480 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att överlåta fastigheten Älta 
10:38 till Källmossens fastighets AB, org. nr. 559066-0683, för 1 730 000 kr.  
 

Sammanfattning 
Fastigheten Älta 10:38 ligger inom Ältabergs verksamhetsområde, DP 480 och är en del av 
stadsbyggnadsprojektet Ältaberg för utveckling av småindustri. Köpeskillingen är i avtalet 
satt till 1 700kr/kvm och uppgår totalt till 1 730 000 kr. Försäljning sker till nuvarande 
arrendator av fastigheten.  
Tillträdesdagen sker på dagen för när kommunfullmäktiges beslut vinner lagakraft som 
beräknas ske någon gång under februari 2017.  

Ärendet 
Ältadalens verksamhetsområde är cirka tio hektar stort med ett strategiskt läge intill 
Tyresövägen. För området gäller en detaljplan som vann laga kraft den 12 januari 2010. 
Området medger bebyggelse för småindustri, kontor och handel, som utgör cirka sju hektar 
av verksamhetsområdet. Tillfart till området skall ske via Tyresövägens nya trafikplats 
Skrubba-Lindalen. 
 
Fastigheten är en del av stadsbyggnadsprojektet Ältaberg, ett nyetablerat område för 
småindustri. Köparen arrenderar fastigheten för tillfället.  
 
I samband med utbygganden av de allmänna anläggningarna har kommunen iordningställt 
kvartersmarken till en grovplanerad yta innan försäljningen sker. Kommunen kommer även 
att betala fastighetsbildningskostnaderna för att bilda fastigheterna. 
 
Anläggningsavgift för vatten och avlopp skall dock betalas av köparen enligt för varje 
tidpunkt gällande va-taxa. 
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Köpeskillingen, inklusive gatukostnader, är satt utifrån ett markvärde om 1 700 kr/kvm 
tomtarea. Tillträdesdagen sker på dagen för när kommunfullmäktiges beslut vinner lagakraft 
vilket beräknas ske februari 2017. Inom området finns ytterligare cirka 10 - 15 tomter, 
beroende på storlek och hur dessa styckas av. Dessa kommer framöver att överlåtas eller 
upplåtas med tomträtt i takt med att avtal tecknas.   
 

Ekonomiska konsekvenser 
Nacka kommun får en intäkt om 1 730 000 kr.  
 

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut bedöms inte innebära några särskilda konsekvenser för barn. 
 

Bilagor 
Bilaga 1  Köpekontrakt med bilagor till köpekontrakt 
Bilaga 2  Detaljplanekarta    

 
 
 
 
 
 
 
 
Anna Ahrling Firass Sjönoce 
Gruppchef mark Markingenjör 
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